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Tork Ekstra Myk Mid-Size Toalettrull
Premium — 3-lags

Tork Dispenser Mid-size Toalettrull Twin er et moderne og effektivt system som er ideelt for toalettrom med
lav til medium pagang, der det er et stort fokus pa gjestetilfredshet. Systemet sikrer hay effektivitet, og at det
alltid er toalettpapir tilgjengelig for gjestene. Tork Myk Mid-size Toalettrull Premium tilbyr forsteklasses
utseende og folelse, og har den rette ytelsen.

. Kompakte mid-size-ruller: Hver rull er tilsvarende 4-5 konvensjonelle toalettruller

. Luksurigst — ekstra mykt papir i klar hvit farge for et varig inntrykk

»  Attraktiv dekor: designet for & gjgre varig inntrykk
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata e
Rullbredde
9.9cm
Lag
3
Farge
Hvit
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540475913
Emballasjemateriell Banderole
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 33999
Hoyde 99 mm
Lengde 132 mm
Bredde 132 mm
Nettovekt 32229
Volum 1.72 dm3
Kompatible produkter
|
557500 557508

Tork Dispenser
Mid-size Toalettrull
Twin

Tork Dispenser
Mid-size Toalettrull
Twin
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Kvalitet
Premium

Rulldiameter
13.2cm

Trykk
No

Transportenheter
(TRP)
7322540475920

Carton

27 (27 CON)

9.6 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.7 kg

51dm3

Rullengde
70m

Indre diameter hylse

3.5cm

Preging
Yes

Pall
(PAL)

7322540723021

810 (30 TRP)
6

5

288.9 kg
1720 mm
1200 mm
800 mm
261.02 kg

1.53 m3



